**Quod autē ait.** Predo dñ qui nullā cāz possidēdi hz. z tenet de fructib. pceptis z p cipiēdis. h. d. C. Mo. q. malefidei possessor tenet in hoc iudicio uniuersali. idē in rei uē. ut insti. de of. iu. §. illoy. z. C. de rei uē. l. certū. z. l. si nauis i h. j. de rei uē. z aduerre q i rei uē. p do tenet de fructib. quos petitor p cipe potuit: ut. d. l. si nauis in h. h. nō tenet de fructib. quos ipse predo potuisset p cipe: ut hic dicit tex. z etiā apparet ex h bis senatus cōsulti. s. z tra hoc est tex. in. l. domuz. C. de rei uē. Sol. ut ibi dixi. z plene dixi in. l. ex diuerso. j. de rei uen.

**De eo autem.** Quātuz ad fruct. paria sūt ab initio malā fidē subesse uel ex postfacto supuenire. h. d. C. Op. j. e. l. illud. So. quo ad fructus nō refert an ab initio an ex postfacto superueniat malā fides: ut h: s. quo ad piculū iterit. rei refert: ut. l. dria. z in hoc residet gl. ut aliter ibi nō supuenit malā fides hē: q: credebatur se iuste ad huc possidere: s. fite ut p cōtrouersā motā uel p lit. pte. ut ibi. C. Op. de. l. q sic. §. q alieno i h. j. de usur. So. dicit glo in eo q hz titulū quo ad fruct. refert otrū ab initio uel ex postfacto supueniat malā fides ut ibi. sec. in eo q nō hz titulū ut h. qd factis placet: tū hz quo ad acquisitionē sit dñia: nō est dñia quo ad restitutionē cuz illos fruct. tenet restituere: ut dicā. j. pxi. §. z no. glo. in. d. §. q alie

no. z tangūt uoc. in. l. certū. C. de rei uē. Itē op. de. l. clā possidere in pñ. de acq. pos. z. C. de usu. trāf. l. i. ubi sufficit ab initio bona fides. So. quo ad usucapionē sufficit bōa fides ab initio. z per supueniēre malā fidē nō interrūpif de iure ciuili: sec. de iure canonico: ut in. c. possessor. ex de re. iur. li. vj. s. quo ad fruct. nō est dñia utrū malā fides sit ab initio an ex postfacto p rōne cogitabit. z dicā. j. pxi. §. C. Op. de. l. nō distinguem. §. satisfatio. So. aliqd eē ab initio uel supuenire ex postfacto sūt paria: qñ est eadē rō. ita loqf hic. sec. si rō est diuersa: ut in dñio p: pñt tū uno hbo solui h dria: ut dicit glo. l. q sic. §. alieno. h. bonefidei eptor. j. de usur. q oia supscripta dria pñt uēdicare sibi locū i singulari petitiōe: sec. in petitiōe hereditatis ubi nō refert an ex postfacto uel ab initio hūit malā fidē: ut h. C. Alimo hūimus p die unā qōnē de facto. pbata ē fama ptra accusatū de maleficio de mense ianuarij p famā p trariam. pbatū est q fuit de mēse februarij: qñf utrū fama sequēs tollat scm pcedētis fame. De terminauit q sic. nā fama ē cōis opinio uoce manifestata: ut dixi i. l. de minore. §. tormēta. j. de qō. nib. s. sequēs opi. tollit z euacuat pcedentes: ut hic. z. l. qui bona. §. si q stipulatus. j. de dam. in fec. ergo zc. z hoc uidet uelle glo. q: sequens cōsuetudo tollit pcedentē p trariam: ut. l. non uidetur. de regu. iur. de ista qōne est casus in. l. ij. post prin. j. quis ordo in bo. pos. fer.